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Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte
degli operatori economici prima della data di
presentazione delle offerte.

Estremi della gara:

Procedura negoziata ai sensi dell’art 36 comma 2 lett.b) D.Lgs. 50/2016 e s.m.i per la “ fornitura di
switch di rete e relative componenti per il potenziamento del sistema e-procurement Consip ”
smartcig X111A2225B

Domanda 1:
A quale piano é ubicata la sede prevista per la consegna dell’apparato?
Risposta 1:

Gli apparati sono collocati al piano terra del CED DAG (NCED) sito in Roma, via Mario Carucci n. 99
come indicato al par. 2.3 del Capitolato tecnico allegato alla rdo.

Domanda 2:
Il Servizio di manutenzione in garanzia deve comprendere anche gli interventi on-site?
Risposta 2:

Si conferma che Il servizio di manutenzione in garanzia deve comprendere anche gli interventi on-site
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